



HÄLSANS NATUR

Yrkesnätverket Hälsans Natur

Inledning

Yrkesnätverket i föreningen Hälsans Naturs regi utgörs av personer som är verksamma inom kunskapsområdet Natur, Djur och Hälsa.

Nätverket är en arena där yrkesverksamma inom olika verksamheter och/eller olika professioner kan mötas i diskussioner, utvecklingsarbete, reflexioner, samarbeten mm. Nätverkets kunskapsdjup utvecklas av medlemmarna tillsammans. Det bygger på kunskap i ämnesområdet, vetenskapliga metoder samt utvärderingar tillsammans med praktisk erfarenhet från våra verksamheter.

Föreningens styrelses uppgift i yrkesnätverket är att hantera medlemskap, organisatoriska frågor samt administrera digitala mötesplatser och diskussionsforum.

Aktuella frågor och aktiviteter väcks, diskuteras och drivs av medlemmarna tillsammans.

När och om medlemmar vill driva projekt och branschorganisatoriska frågor sker det i samråd med styrelsen.

Dessa riktlinjer är utformade som stöd och vägledning för att säkerställa medlemmars och nätverkets professionalitet och vetenskaplighet.

Utgångspunkter

Att arbeta med djur och natur för hälsans skull är ett kreativt förhållningssätt där kommunikation sker både verbalt och ickeverbalt. Medlem i nätverket ska ha grundläggande utbildning inom kunskapsområdet Natur, Djur och Hälsa.

Arbetet i kunskapsområdet kräver ett professionellt förhållnings -och tillvägagångssätt avseende både människor och djur. Vi bemöter individen med värdighet och integritet liksom kunskap och medvetenhet om olika förhållningssätts påverkan både för djur och människa.

För alla medlemmar gäller:

- Varje medlem tar eget juridiskt och professionellt ansvar för sitt yrkesutövande. Nätverket har alltså inget juridiskt ansvar för den enskilda medlemmens yrkesutövande.
- Medlemmen måste följa sin professions yrkesetiska regler och förhållningssätt.

För medlemskap i nätverket ska medlemmen:

- lämna adekvata upplysningar om sina kvalifikationer, utbildning och yrkesmässiga tillhörighet.
- endast använda sådan yrkesbeteckning som utbildning, kompetens samt befattning berättigar till.